
黔东南州烟草公司施秉分公司 2023 年烟叶成包装卸服务采购项目（二次）中标

结果公示

（招标编号：GZSY0500FWGZ20230053）

标段(包)[001]黔东南州烟草公司施秉分公司2023年烟叶成包装卸服务采购项目（二次）:

中标人：贵州精护航安保服务有限公司 中标价格： 78.9600 万元

1、招标方式：公开招标

2、招标日期： 2023-6-28

3、评标日期： 2023-7-19

4、定标日期： 2023-7-19

5、中标信息

中标人名称：贵州精护航安保服务有限公司

中标人地址：贵州省黔东南州凯里市城西街道凯峰建材市场 10 栋-1-2 号

投标报价（单位：元）： 789600.00

投标单价（单位：元）： 9.87

得分： 91.99

6、是否为 ppp 项目:否

7、公示结束时间： 2023年 7 月 27 日 17：00 时

本招标项目的监督部门为贵州省烟草公司黔东南州公司政策法规与体制改革科。

招 标 人： 黔东南州烟草公司施秉分公司

地 址： 施秉县舞阳河路 72 号

联 系 人： 吴启霞

电 话： 0855-4223722

电子邮件： /



招标代理机构： 佰利建设管理（集团）有限公司

地 址： 贵州省贵阳市观山湖区长岭北路 6 号东原财富广场一期 3 栋 1 单元 24 楼

联 系 人： 谢普敏、袁彩蝶

电 话： 0851-87991022

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	黔东南州烟草公司施秉分公司 2023 年烟叶成包装卸服务采购项目（二次）中标
	结果公示

		2023-07-24T11:57:21+0800
	-
	°ÛÀû½¨Éè¹ÜÀí¼¯ÍÅÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify


		2023-07-24T11:57:21+0800
	-
	°ÛÀû½¨Éè¹ÜÀí¼¯ÍÅÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify


		2023-07-24T11:57:02+0800
	-
	°ÛÀû½¨Éè¹ÜÀí¼¯ÍÅÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




